令和 4 年 10 月 3 日

 保護者の皆様

                             堺市立深井中央中学校

                   校長     至  孝也

                                 体育科    日高 大騎

柔道着の販売について

 秋晴の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活動にご理解、

ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、本校におきましては、今年度 11 月に男子の体育科授業で柔道を実施します。生徒の安全

については、十分配慮したうえで授業を進めていきたいと考えておりますので、ご理解・ご協力を

お願い申し上げます。

 つきましては，下記の通り柔道着の販売を行いますので、学校販売での購入希望の方は、購入し

ていただきますようお願いいたします。学校指定のものではありませんので、各自で用意していた

だいても結構です。なお、空手着などの着用は、安全面の配慮から、お控えください。

柔道着の件に関しましてのご質問等がございましたら、体育科教員までお問い合わせ下さい。

申し込み用紙は、切り離して、【提出用】を業者に渡し、その時に、購入代金をお支払いください。

記

１ 日 時  10 月 12 日（水） １年生

       10 月 13 日（木） ２年生

       午前 7 時 45 分～８時 25 分

  ※欠席等で当日購入できなかったときは、体育の先生に相談してください。

  ※混雑を避けるため、１、２年生を分散して購入日を設定しています、ご協力お願いします。

２ 場 所  靴箱周辺

３ 価 格  ３６００円（税込）

４ サイズ

 目安（身長）

１号 １３５～１４7ｃｍ

２号 １４8～１５７ｃｍ

３号 １５８～１６７ｃｍ

４号 １６８～１７7ｃｍ

５号      １７8ｃｍ～185ｃｍ

5 販売業者  アジアスポーツ tel 072-233-0359

柔道着 申し込み用紙

【提出用】

令和４年  月  日

アジアスポーツ様へ

①（  ）年（  ）組 （  ）番 生徒名

②                保護者名              印

③柔道着の希望サイズ（希望号数に○印をつけてください。）

 目安（身長） 希望サイズ

１号 １３５～１４7ｃｍ

２号 １４8～１５７ｃｍ

３号 １５８～１６７ｃｍ

４号 １６８～１７7ｃｍ

５号   １７８～１８５ｃｍ

 （購入代金  3600 円）

④ 電話番号 T E L：

キリトリ

柔道着 申し込み用紙

【本人控え用】

令和４年  月  日

アジアスポーツ様へ

①（  ）年（  ）組 （  ）番 生徒名

②                保護者名              印

③柔道着の希望サイズ（希望号数に○印をつけてください。）

 目安（身長） 希望サイズ

１号 １３５～１４7ｃｍ

２号 １４8～１５７ｃｍ

３号 １５８～１６７ｃｍ

４号 １６８～１７7ｃｍ

５号   １７８～１８５ｃｍ

 （購入代金  3600 円）

④ 電話番号 T E L：